B b 3

cum

cum Octava, incidit in Feriam VI infra Octavam SS. Trinitatis & Corporis Christi simul: tunc enim censet in ejusmodi Ecclesijs Missam Ferie VI. [idem dicit, de Missa Sabbati, si in Sabbatum infra utramque illam Octavam occurrens incidat ea Vigilia, uti incidet 1715.] non esse dicendam de Octava SS. Trinitatis, nec de Vigilia S. Joannis, sed de Octava SS. Corporis Christi, ut ut caeteroquin cedente Octava SS. Trinitatis: faciendam tamen esse ait in ea Commemorationem de Octava SS. Trinitatis, & post hanc etiam Vigilia [attamen ante Commemorationem Festi Simplicis, si quod simul occurrat] ac denique, in fine ejusdem Missae [in qua eo in casu praefatio pariter de Octava Corporis Christi] dicendum esse Evangelium de Vigilia, ac ita ordinandam esse Missam in hujusmodi casu in ejusmodi Ecclesijs colligi vult Bauldryus ex Rubr. Gen. III. recogniti Missalis n. 2. In Ecclesijs tamen Cathedr. et Collegiatis videntur ei tunc dicendae duae Missae Conventuales, una scilicet de Octava SS. Corp. Christi, cum Commemorat. Octava SS. Trinitatis, ac Festi Simplicis, si quod occurrat, post Tertiam; altera post Nonam, sine Commemoratione Octavarum, ac Festi, si quod occurrat, Simplicis, sed cum Oratione 2. Concede de B. V. & 3. Ecclesiae, vel pro Papa. Quia vero ipse Bauldryus in fine illius Numeri agno-

scit, ibi à se asserta non caret difficultate, & tandem Superioribus definiendum relinquit, quomodo ordinandae sint Missae tam principales, seu conventuales, in ejusmodi casu, ac loco, deo non desunt, qui, usque aliud Romae decernatur, non acquiescant hac in re hujus Auctoris Sententiae, quam ex allegata Rubrica recogniti Missalis haudquaquam sufficienter existimant probari, ut constabit ex infra dicendis P. II. die 23 Junij, quae Vide.

Octava Corporis Christi adnotat quidem Festa Duplicia infra eam concurrentia, non tamen Simplicia [nisi forte contendas, Privilegium hoc hujus Octavae alicubi communi per Octavam non privilegiam SS. Trinitatis concurrentem, de quo non est meum, sed altioris Subsellij discernere] uti nec Duplicia translata, nisi sint 1. Classis: unde fit de Feste Nativitatis S. Joannis Bapt. etiam translato, si id v. g. occurrat in Feste SS. Corp. Christi, tunc enim transfertur in Feriam VI proximam, nisi haec sit impedita Feste alio duplici in ea concurrente; tunc enim transfertur in Sabbatum, nisi & hoc similiter sit impeditum. Id ipsum quidam antehac cum Gerlac Vinit. extendebant etiam ad Duplicia translata 2. Classis; at fertur extare modo Decretum Sac. Rit. Congr. de anno 1664

12. Jul. quò declaretur: *Infra Octavam Ss. Corporis Christi non esse agendum de Officijs translatis Ritu duplici*
 1. *Classis non decoratis; ideoque, si Festum S. Antonij Patavini, quòd apud Franciscanos celebratur Ritu Duplici 2. Classis, incidit in prædictum Festum de Ss. Corpore Christi, transferatur.* De Festo Simpliciter sit infra Octav. Ss. Corporis Christi tantum Commemoratio, absque nona [quæ olim legabatur] de eo Lectione, nisi quando fit *Officium Duplex* de alio Festo infra eandem Octavam; tunc enim non tantum fit Commemoratio, sed etiam legitur nona Lectio de Festo Simpliciter occurrente, si propriam habeat, dummodò Festum illud, de quo fit Officium, non sit *Duplex* 1. *Classis*, in his enim nihil omnino fit de Festo Simpliciter, ne quidem Commemoratio, per Rubricas Missalis juxta, ac Breviarij. Niti fertur modò dicta circa Festa Simpliciter infra hanc Octavam occurrentia facta Dispositio Decretò Sac. Rit. Congr. de anno 1669. diè 8. Junij; Constatque ex Directorio Romano, quod solemnitati Ss. Corporis Christi, ejusque Octavæ sequentem adscribere solet Rubricam: *Infra hanc Octavam non possunt dici Misse Votive private, neque Defunctor. neque dici 9. Lectio de Festo Simpliciter, nisi quando fit Officium Duplex de alio Sancto.* Ratio autem decernendi, quòd possit dici 9. Lectio infra hanc Octavam de

Festo Simpliciter tunc, quando Officium sit de Festo Duplici, quòd non est 1. *Classis*, videtur esse hæc: quòd in ejusmodi casu cesset ratio omissionis, quæ alia non videtur esse quàm major solemnitas Festi Corporis Christi, ex eo illi obyeniens, quòd minùs habeat de Officio alieno; quò enim *Festum est nobilius, et magis etiam habet de Officio, et minus de aliorum Commemoratione*, inquit Gayantus S. 3. c. 11. n. 25. Putabat equidem aliquando hic Auctor [ut videtur est To. 2. S. 6. c. 20. n. 4. Editionis antiquæ de anno 1638] etiam tunc infra hanc Octavam dicendam esse 9. Lectionem de Festo Simpliciter occurrente, si propriam habeat, quando Festum Duplex non occurrit, adeoque etiam in casu, quò Officium sit de Octava. Verum in Recentioribus Editionibus fertur, in casu, quò Officium sit de *Die infra Octavam* de Mandato S. R. C. debere de Festo Simpliciter occurrente fieri solummodo Commemorationem sine 9. Lectione. Non tamen omittitur 9. Lectio de *Vigilia* [etiam in Officio de Octava] si quæ infra hanc Octavam occurrat. *Pisart. c. 8. propr. de Temp. n. 7. Qui Tit. 3. Reflex. 4.* censet pariter non esse omittendam 9. de Simpliciter Lectionem, quando id occurrit in Ferijs V. per annum, quibus ex privilegio fit sub *Ritu Semiduplici* de Ss. SACRAMENTO. At Quomodo ordinandum